G)
'II!!’ A!! ”,l

A

DOLMAR
it

Ersatzteilliste
Spare Parts List

2020-02

DLM462
AM3846

Makita Werkzeug GmbH

DLM462,AM3846 (D, GB)



Fiihrungsholm DOLMAR
DLM462, AM3846 g I Vi1 ’ 4’, A! ! ,:l 77777




DLM462, AM3846 1 Fihrungsholm m 'DOLMAR
Handle V//7:7,44 118 vy

aé,

0| ¢ | N|©| Teil-Nr. [Hinweise . Spezifikation -

E e g §, Part No. | Notes Bezeichnung Specification Description

© (=

() o<

11 1] 1]327425-6 ANTRIEBSHEBEL DRIVING LEVER

112 1| 1]459859-6 HALTERUNG DRIVING LEVER HOLDER

113 1| 1]232566-4 SPIRALFEDER 12 TORSION SPRING

1 4 1] 1]911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x20 PAN HEAD SCREW

115 1| 1/459864-3 STECKVERBINDUNG LINKS DRIVING LEVER SUPPORT L

116 1| 1/267136-0 UNTERLAGSCHEIBE 5 FLAT WASHER

117 1] 1]266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

118 1] 1]266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

119 1| 1/267136-0 UNTERLAGSCHEIBE 5 FLAT WASHER

1 110 | 1] 1]459858-8 STECKVERBINDUNG RECHTS DRIVING LEVER SUPPORT R

1 (11 [ 1] 1[911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x20 PAN HEAD SCREW

1 112 | 1| 1|459859-6 HALTERUNG DRIVING LEVER HOLDER

1 |13 | 6| 6 [266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

1 114 |1 183N90-3 SCHALTERGEHAUSE-SET INC. 26 SWITCH BOX SET

1 14 1|183N82-2 SCHALTERGEHAUSE-SET Rot INC. 26 |SWITCH BOX SET

1 115 | 1] 1[140F09-7 SCHALTERELEKTRONIK SWITCH CIRCUIT COMPLETE

1 (15 | 1] 1/810D46-0 HINWEISSCHILD SCHALTER SWITCH LABEL

1 {16 | 1| 1[140F10-2 SCHALTERELEKTRONIK SWITCH CIRCUIT COMPLETE

1 (16 | 1] 1|818A74-1 HINWEISSCHILD SCHALTER SWITCH LABEL

1 |17 | 1] 1]232575-3 SPIRALFEDER 12 TORSION SPRING

1 |18 | 2| 2 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

1 119 | 1] 1[687124-5 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF CABLE

1 120 | 1] 1]459860-1 SCHALTERGEHAUSE SWITCH BOX

1 121 | 1] 1]620C48-0 ANZEIGEELEKTRONIK INDICATION CIRCUIT COMPLETE

1 121 | 1] 1/8007C8-5 HINWEISSCHILD INDICATION LABEL

1122 | 1] 1]620415-1 POTENTIOMETER SUB CONTROLLER

1 123 | 1] 1|651083-9 SCHALTER C3XA-1PSPM|SWITCH

1 124 | 1] 1]459866-9 HALTERUNG SPEED LEVER HOLDER

1 125 | 1] 1]213897-0 O-RING 26 O-RING

1126 |1 183N90-3 SCHALTERGEHAUSE-SET INC. 14 SWITCH BOX SET

1 126 1 |183N82-2 SCHALTERGEHAUSE-SET Rot INC. 14 |SWITCH BOX SET

1 127 | 5|5 (266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

1 128 | 1| 1|459865-1 ANTRIEBSHEBEL SPEED LEVER

1129 | 1] 1[266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

1 130 | 1] 1[911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x20 PAN HEAD SCREW

1 131 | 1| 1]459863-5 STECKVERBINDUNG LINKS SWITCH LEVER SUPPORT L
1 131 | 1] 1]931102-0 6 KANT-MUTTER M4 HEXAGONAL NUT

1 132 | 1] 1[327424-8 SCHALTBUGEL SWITCH LEVER

1 133 | 1| 1]459856-2 STECKVERBINDUNG RECHTS SWITCH LEVER SUPPORT R
1 133 | 1] 1]931102-0 6 KANT-MUTTER M4 HEXAGONAL NUT

1 134 | 1] 1[911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x20 PAN HEAD SCREW

1135 |1 183P40-0 SCHALTHEBELGEHAUSE INC. 41 LEVER BOX SET

1 135 1]183P39-5 SCHALTHEBELGEHAUSE INC. 41 LEVER BOX SET

1 135 | 1] 1/8007C6-9 HINWEISSCHILD INDICATION LABEL

1 136 | 1| 1|459857-0 SCHALTERENTRIEGELUNG LOCK OFF BUTTON

1 137 | 1] 1]231227-3 DRUCKFEDER 15 COMPRESSION SPRING

1 138 | 1] 1]632E26-0 SCHALTER SWITCH UNIT

1 139 | 1] 1(687124-5 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF CABLE

1 140 | 2| 2 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

1 141 |1 183P40-0 SCHALTHEBELGEHAUSE INC. 35 LEVER BOX SET

1 |41 1|183P39-5 SCHALTHEBELGEHAUSE INC. 35 LEVER BOX SET

1 141 | 1] 1/8007C6-9 HINWEISSCHILD INDICATION LABEL

1 |42 | 6| 6 [266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

1 143 | 1] 1]699143-9 KABEL POWER SUPPLY CORD UNIT
1 144 | 1] 1]327421-4 OBERHOLM HANDLE UPPER

1 145 | 1] 1]252278-3 HUTMUTTER M8 HEX. CAP NUT

1 146 | 1| 1|327423-0 UNTERHOLM HANDLE LOWER

1 147 | 1] 1]265A62-3 FLACHKOPFSCHRAUBE M8x38 FLAT HEAD BOLT

1 148 | 1| 1|265A62-3 FLACHKOPFSCHRAUBE M8x38 FLAT HEAD BOLT

1 149 | 1| 1]252278-3 HUTMUTTER M8 HEX. CAP NUT

1 150 | 1] 1[459905-5 KABELHALTER CLAMP

1 |51 | 2]2[921451-3 6 KANT-SCHRAUBE M8x30 HEX. BOLT

1 152 | 1] 1]459905-5 KABELHALTER CLAMP

1 |53 | 2| 2[921451-3 6 KANT-SCHRAUBE M8x30 HEX. BOLT




Fiihrungsholm DOLMAR
DLM462, AM3846 g I Vi1 ’ 4’, A! ! ,:l 77777




Fiihrungsholm DOLMAR
DLM462, AM3846 1 e lej,‘ 7171 wms

pe

o
(o]

©

Q| ¢ |N|©| Teil-Nr. |Hinweise . Spezifikation -

~| 0|9 %

o o § % | Part No. | Notes Bezeichnung Specification Description

‘© 4| =

(2] a| <

1 154 [ 1] 1]699142-1 KABEL POWER SUPPLY CORD UNIT




DOLMAR
it

V77717404,

Gehéause, Motor, Messer
Housing, motor, blade

2

DLM462, AM3846




DLM462, AM3846

Gehéause, Motor, Messer
Housing, motor, blade

2

DOLMAR

'II’A!’,A!!A”J! v

)
(=)}
®
O ¢ |N|w©| Teil-Nr. Hinweise . Spezifikation -
E e g §, Part No. Notes Bezeichnung Specification Description
© (=
(/7] Q| <
2 |56 | 1] 1]140S03-7 AKKU-ABDECKUNG BATTERY COVER COMPLETE
2 |56 | 1] 1/890380-0 HINWEISSCHILD CAUTION LABEL
2 |57 | 1] 1]961018-5 SICHERUNGSSCHEIBE E-5 STOP RING
2 |58 | 1| 1]327536-7 SCHARNIERSTIFT 6 ROD
2 |59 | 1] 1|643535-4 SCHLUSSEL KEY
2 |60 | 1| 1]266404-8 BLECHSCHRAUBE 3X14 TAPPING SCREW BIND
2 |61 | 1] 1]459851-2 SCHALTKNOPF SWITCH LEVER
2 |62 | 1] 1]213896-2 O-RING 24 O-RING
2 |63 | 1| 1]459852-0 VERRIEGELUNGSHEBEL LOCK LEVER
2 |64 | 1] 1]231037-8 DRUCKFEDER 7 COMPRESSION SPRING
2 |65 | 7|7 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 |66 |1 459847-3 MOTORHAUBE OBEN COWLING UPPER
2 |66 11459900-5 MOTORHAUBE OBEN Rot COWLING UPPER
2 |67 |1 856P63-8 TYPENSCHILD DLM462 NAME PLATE
2 |67 1|856P64-6 TYPENSCHILD AM3846 NAME PLATE
2 |68 | 2|2 |183N78-3 KONTAKTPLATTENGEHAUSE-SET INC. 73 TERMINAL HOUSING SET
2 |68 | 8| 8 |263005-3 GUMMISTIFT 6 RUBBER PIN
2 |69 | 6|6 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 |70 |1 856P71-9 SERIEN-NR.-SCHILD DLM462 SERIAL NO. LABEL
2 |70 1|856P72-7 SERIEN-NR.-SCHILD AM3846 SERIAL NO. LABEL
2 |71 | 4| 4 |644809-6 KONTAKTPLATTE TERMINAL
2 |72 | 8| 8 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 |73 | 2|2 |183N78-3 KONTAKTPLATTENGEHAUSE-SET INC. 68 TERMINAL HOUSING SET
2 |73 | 8| 8 |263005-3 GUMMISTIFT 6 RUBBER PIN
2 |77 | 2| 2 ]266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 |78 | 1| 1|687124-5 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF CABLE
2 |79 | 1| 1|687051-6 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF
2 |80 | 2|2 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 [81 | 1] 1]687124-5 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF CABLE
2 |82 | 1| 1|687051-6 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF
2 |83 | 1] 1]620C44-8 ELEKTRONIK CONTROLLER
2 |84 | 2| 2|266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 |85 | 1| 1|632P74-5 KABELSATZ LEAD UNIT
2 186 | 1| 1]422529-0 SCHAUMGUMMI B SPONGE
2 |87 | 1] 1]620C47-2 ELEKTRONIK CONTROLLER
2 |88 | 1| 1]422528-2 SCHAUMGUMMI A SPONGE
2 189 | 1] 1]651444-3 SCHALTER 1703.4703 |SWITCH
2 |90 | 1] 1]699145-5 KABEL POWER SUPPLY CORD UNIT
2 (91 | 2| 2 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 |92 | 1] 1]687124-5 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF CABLE
2 |93 | 1| 1|687051-6 KABELKLEMMPLATTE STRAIN RELIEF
2 (94 | 4| 4]911233-1 KOMBI-SCHRAUBE M5x20 PAN HEAD SCREW
2 |95 | 1] 1]459848-1 MOTORHAUBE UNTEN COWLING LOWER
2 96 | 1] 1]319869-4 MOTORGEHAUSE OBEN MOTOR HOUSING UPPER
2 |97 | 1] 1]253455-0 WELLENSCHEIBE 19 WAVE WASHER
2 198 | 1] 1]210141-6 RILLENKUGELLAGER 6000DDW |BALL BEARING
2 99 | 1] 1]519606-8 ANKER INC. 98,100 |[ROTOR ASS'Y
2 [100| 1| 1]211387-7 RILLENKUGELLAGER 6004LLU BALL BEARING
2 [101| 2| 2 |265B29-7 BLECHSCHRAUBE PT 2x8 TAPPING SCREW
2 [102| 1| 1]620B88-2 ELEKTRONIK B CONTROLLER
2 [103| 1| 1|629465-3 FELD STATOR
2 [104| 1] 1]319870-9 MOTORGEHAUSE UNTEN MOTOR HOUSING LOWER
2 [105| 3| 3 ]911691-1 FLACHKOPFSCHRAUBE M5x70 PAN HEAD SCREW
2 |106| 3 | 3 |652031-1 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x6 PAN HEAD SCREW
2 [107| 4| 4 ]911233-1 KOMBI-SCHRAUBE M5x20 PAN HEAD SCREW
2 [108| 4 | 4 |922441-9 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M8x25 HEX. SOCKET HEAD BOLT
2 [109| 1| 1|319867-8 MOTORLAGERSCHILD MOTOR BRACKET
2 [110| 1| 1]459853-8 FELDABDECKUNG BAFFLE PLATE
2 [111]4 |4 911126-2 FLACHKOPFSCHRAUBE M4x16 PAN HEAD SCREW
2 [112| 1| 1]240205-2 LUFTERRAD 170 FAN
2 [113| 1] 1]319882-2 MESSERHALTER BLADE SUPPORT
2 [114| 2| 2 |266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
2 [115| 1| 1]191D51-9 SICHELMESSER 46cm BLADE 460 SET
2 [116| 1| 1 |265A69-9 6 KANT-KOMBISCHRAUBE M10x35 HEX. BOLT WITH WG




DOLMAR
it

V77717404,

Gehéause, Motor, Messer
Housing, motor, blade

2

DLM462, AM3846




DLM462, AM3846

2 Gehéause, Motor, Messer
Housing, motor, blade

'II! " All ! !'!

pe

DOLMAR
it

)
(o]
®
o g |N|©| Teil-Nr. Hinweise . Spezifikation -
~| 0 ||«
ol o § & | Part No. Notes Bezeichnung Specification Description
‘© (=
() o<
ohne Abb., w/o
2 |EO1| 1| 1|800A17-7 SCHALLPEGELAUFKLEBER 94dB SOUND LABEL

picture




DOLMAR
it

d

V/77:7,444

Deck
Deck

3

DLM462, AM3846




DLM462, AM3846 3 o= m DOLMAR
Deck V7/7: 7045418 vt

tlé,

0| ¢ | N|©]| Teil-Nr. [Hinweise . Spezifikation _

E e g §, Part No. | Notes Bezeichnung Specification Description

© (=

(/7] Q| <

3 [123] 1 140R95-0 HECKKLAPPE REAR FLAP COMPLETE

3 [123 1 |140R97-6 HECKKLAPPE Rot REAR FLAP COMPLETE

3 [123] 1| 1|8007P8-6 SICHERHEITSAUFKLEBER CAUTION LABEL

3 [124| 4 | 4 |265B20-5 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M8 HEX.SOCKET BUTTON HEAD BOLT

3 [125] 1| 1]347579-3 GRIFFANBINDUNG LINKS HANDLE BRACKET L

3 [126| 1| 1|233597-6 SPIRALFEDER 8 TORSION SPRING

3 [127]| 2| 2 1961018-5 SICHERUNGSSCHEIBE E-5 STOP RING

3 [128] 1| 1]327419-1 SCHARNIERSTIFT 6 ROD

3 [129] 3 | 3 |922213-2 SCHRAUBE M5x12 H.S.H.BOLT WITH WR

3 [130] 1| 1]459879-0 SCHARNIERPLATTE REAR FLAP HOLDER PLATE

3 [131] 1] 1]162693-2 HANDGRIFF REAR GRIP

3 [132]| 1| 1|347578-5 GRIFFANBINDUNG RECHTS HANDLE BRACKET R

3 [133]| 1| 1]451825-9 HALTER CLAMP

3 [134| 4 | 4 |265B20-5 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M8 HEX.SOCKET BUTTON HEAD BOLT

3 [143| 1| 1]422526-6 GUMMITULLE GROMMET

3 [144| 1| 1]922213-2 SCHRAUBE M5x12 H.S.H.BOLT WITH WR

3 [145] 1| 1]459880-5 ABDECKUNG LEAD COVER

3 [147| 1| 1|347560-4 DECK DECK

3 [148| 1| 1|347582-4 RASTPLATTE F. HOHENVERSTELLUNG HEIGHT ADJUST PLATE

3 [149] 2 | 2 |265B20-5 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M8 HEX.SOCKET BUTTON HEAD BOLT

3 [164| 2 | 2 1922441-9 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M8x25 HEX. SOCKET HEAD BOLT

3 [165]| 1| 1|459870-8 VORDERGRIFF FRONT GRIP

3 [166] 1 459873-2 FRONTTEIL FRONT COVER

3 |166 11459902-1 FRONTTEIL Rot FRONT COVER

3 [167| 1| 1]459874-0 ABDECKUNG DECK UNDER COVER F

3 |168| 6 | 6 | 266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW

3 [215| 1| 1|459875-8 GEHAUSEABDECKUNG UNTEN DECK UNDER COVER R

3 [216]10|10|266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW




Grasfangkorb, Réader DOLMAR
DLM462, AM3846 4 Grass catcher, wheels 'I / ! 7 ’ A!! ! !A 7 l )

pe




DLM462, AM3846

Grasfangkorb, Réader
Grass catcher, wheels

4

DOLMAR

'II’A!’,A!!A”J! v

)
(=)}
®
0| ¢ |N|w©| Teil-Nr. |Hinweise . Spezifikation _
E e g §, Part No. Notes Bezeichnung Specification Description
© (=
(/7] Q| <
4 |55 |1 127433-5 GRASFANGKORB KPL. 60L GRASS CATCHER ASSEMBLY
4 |55 1] 127431-9 GRASFANGKORB KPL. 60L DOLMAR|GRASS CATCHER ASSEMBLY
4 117 1] 1] 127515-3 MULCHKEIL INC. 118-121 [MULCHING PLUG ASSEMBLY
4 [118| 1| 1| 459884-7 VERRIEGELUNGSHEBEL LOCK LEVER
4 [119] 1] 1] 231401-3 DRUCKFEDER 7 COMPRESSION SPRING
4 [120| 1| 1| 459885-5 VERRIEGELUNGSHALTER LOCK LEVER SUPPORT
4 [121| 2| 2 | 266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
4 [135| 1] 1| 232628-8 ZUGFEDER 16 TENSION SPRING
4 [136| 1| 1| 347581-6 VERBINDUNGSSTANGE CONNECTING ROD
4 137 1] 1] 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6 FLAT WASHER
4 [138| 1| 1| 252014-7 6 KANT-MUTTER M6-10 HEX. LOCK NUT
4 [139| 1| 1| 267216-2 SCHEIBE 8 FLAT WASHER
4 [140| 1] 1| 252014-7 6 KANT-MUTTER M6-10 HEX. LOCK NUT
4 [141| 1] 1] 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6 FLAT WASHER
4 [142| 1| 1| 2537621 UNTERLAGSCHEIBE 8 FLAT WASHER
4 [146| 1] 1| 683A20-1 ISOLATIONSSCHLAUCH POLYOLEFIN TUBE
4 [150| 4 | 4 | 922311-2 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M6x12 HEX. SOCKET HEAD BOLT
4 |151| 2| 2 | 313290-9 HALTEPLATTE REAR SHAFT HOLDER COVER
4 [169| 1] 1] 265324-3 6 KANT-FLANSCHSCHRAUBE M8x12 HEX. FLANGE HEAD BOLT
4 170 1] 1] 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 171 1| 1| 127513-7 HINTERRAD REAR WHEEL ASSEMBLY
4 172 1] 1] 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 [173| 1] 1| 226941-4 ZAHNRAD 49 SPUR GEAR
4 |174| 1| 1| 961052-5 SICHERUNGSRING S-12 RETAINING RING
4 [175| 1] 1| 226940-6 ZAHNRAD 12 SPUR GEAR
4 |176| 1| 1| 347586-6 FUHRUNGSSCHEIBE GEAR HOLDER PLATE
4 |177| 2| 2 | 266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
4 178 2| 2| 911213-7 FLACHKOPFSCHRAUBE M5x12 PAN HEAD SCREW
4 [179| 1| 1| 459867-7 RADKAPPE WHEEL CAP
4 [180| 3| 3 | 911213-7 FLACHKOPFSCHRAUBE M5x12 PAN HEAD SCREW
4 181 1] 1| 327426-4 LAGERGEHAUSE REAR SHAFT HOLDER
4 182 2| 2| 210163-6 RILLENKUGELLAGER 6001DDW BALL BEARING
4 [183| 1| 1| 162691-6 HINTERACHSE REAR SHAFT
4 |184| 2| 2| 922311-2 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M6x12 HEX. SOCKET HEAD BOLT
4 [185| 1| 1| 162694-0 HEBEL F. HOHENVERSTELLUNG HEIGHT ADJUST LEVER COMPLETE
4 |186| 1| 1| 327426-4 LAGERGEHAUSE REAR SHAFT HOLDER
4 187 2| 2| 210163-6 RILLENKUGELLAGER 6001DDW BALL BEARING
4 1188| 3| 3| 911213-7 FLACHKOPFSCHRAUBE M5x12 PAN HEAD SCREW
4 189 1| 1| 459867-7 RADKAPPE WHEEL CAP
4 [190| 2| 2 | 911213-7 FLACHKOPFSCHRAUBE M5x12 PAN HEAD SCREW
4 [191| 1] 1| 347586-6 FUHRUNGSSCHEIBE GEAR HOLDER PLATE
4 [192| 1| 1| 226941-4 ZAHNRAD 49 SPUR GEAR
4 193] 1] 1] 226940-6 ZAHNRAD 12 SPUR GEAR
4 [194| 1] 1] 961052-5 SICHERUNGSRING S-12 RETAINING RING
4 [195| 1| 1] 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 [196| 1] 1] 127513-7 HINTERRAD REAR WHEEL ASSEMBLY
4 197 1] 1] 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 [198| 1| 1| 265324-3 6 KANT-FLANSCHSCHRAUBE M8x12 HEX. FLANGE HEAD BOLT
4 [199| 2 | 2 |660266388 SCHNEIDSCHRAUBE 5x16 SCREW
4 [200| 1] 1| 347585-8 LAGERSCHILD BRACKET
4 1201| 1| 1] 922311-2 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M6x12 HEX. SOCKET HEAD BOLT
4 1202| 1] 1] 127509-8 ANTRIEBSEINHEIT DRIVE UNIT ASSEMBLY
4 1203| 1] 1| 265324-3 6 KANT-FLANSCHSCHRAUBE M8x12 HEX. FLANGE HEAD BOLT
4 1204 | 1| 1| 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 1205| 1] 1] 127514-5 VORDERRAD FRONT WHEEL ASSEMBLY
4 1206 1] 1] 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 1207 | 1| 1| 162690-8 VORDERACHSE FRONT SHAFT
4 1208| 1] 1] 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 1209| 1] 1] 127514-5 VORDERRAD FRONT WHEEL ASSEMBLY
4 1210 1| 1| 211247-3 RILLENKUGELLAGER 6002DDW BALL BEARING
4 [211| 1] 1] 265324-3 6 KANT-FLANSCHSCHRAUBE M8x12 HEX. FLANGE HEAD BOLT
4 1212| 2| 2 | 341462-6 KLEMMPLATTE PLATE
4 [213| 4 | 4 | 266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW
4 [214| 2| 2 | 266424-2 SCHNEIDSCHRAUBE 4x20 TAPPING SCREW




Zubehor DOLMAR
DLM462, AM3846 5 Justiiei ml alf g

4 4 4

AO03

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,




Zubehor
DLM462, AM3846 5 B s m DOLMAR
V//7:7,44 118 vy

(0]

&

Q| ¢ |N|©| Teil-Nr. [Hinweise . Spezifikation .

~| 0|9 %

8| o | 3| F|PartNo. | Notes Bezeichnung Specification Description

‘© | =

(/7] Q| <
5 |A01| 1| 1]327589-6 SPANNKNEBEL 6 ROD
5 |A02| 1| 1]782210-8 STECKSCHLUSSEL SW17 SOCKET WRENCH
5 |A03| 1| 1|782212-4 STECKSCHLUSSEL SW13 SOCKET WRENCH
5 |A05| 1| 1]196933-6 LADEGERAT DC18RD BATTERY FAST CHARGER
5 |A06| 4 | 4 |197280-8 AKKU ?lajf:OB Li 18,0V BATTERY




DLM462, AM3846

'II! " All ! !l!

DOLMAR
it

Fuhrungsholm
Handle

Gehause, Motor, Messer
Housing, motor, blade

Deck
Deck

Grasfangkorb, Rader
Grass catcher, wheels

AN B WO NN A

Zubehor
Accessories
Zeichenerklarung Key to symbols
=> 1999999 Produktion bis Serien-Nr. Production to serial number
2000000 => Neues Teil ab Serien-Nr. New part from serial number
2003.04 => Neues Teil ab Jahr / Monat New part from Year / Month
TI2003/07 Siehe Technische Information Jahr / Nr. See Technical Infromation Year / No.
Acc. Zubehdr (nicht im Lieferumfang) Accessories (not included in the delivery inventory)
= Keine Serienausfiihrung, jedoch verwendbar No standard execution, may be used
{ Beinhaltet Positions-Nr. Contains item number
m Meterware Sold by the meter
Corr. Druckfehlerberichtigung Error correction
Anderungen vorbehalten Specifications subject to change without notice




